• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 05 DE JULHO DE 2024, SEXTA-FEIRA

                                        AVISO DE LICITAÇÃO

                           CHAMADA PÚBLICA Nº 000001/2024
                                  PROCESSO Nº 002381/2024
                       ID CIDADES: 2024.060E0700001.18.0001

O Município de Rio Novo do Sul (ES), com fundamento no §1º do art.
14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 06, de 08 de maio
de 2020 e alterações, torna público a todos os interessados que rea-
lizará Chamada Pública para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍ-
CIOS COM COMPRA EXCLUSIVA DA POLÍTICA DE AQUISIÇÃO DE
ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ATENDER AOS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DE ALI-
MENTAÇÃO ESCOLAR, NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
ABERTURA: 30 de julho de 2024, às 09:00.

Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1104, email licitacao@rionovo-
dosul.es.gov.br ou site www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/lici-
tacao.

                       Rio Novo do Sul (ES), 05 de julho de 2024.

                                   JEFFERSON DIÔNEY ROHR
                                         Agente de Contratação

		2024-07-05T10:02:49-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102